Aktivitetssammanstallning

2025-05-06
2025-04-23
2025-04-11
2025-04-11
2025-04-11
2025-03-26
2025-03-04
2025-02-12
2025-02-04
2025-02-04
2025-01-14
2024-12-18
2024-11-12
2024-11-08
2024-11-05
2024-11-05
2024-10-07
2024-09-24
2024-09-09
2024-08-21
2024-08-13
2024-06-11
2024-05-28
2024-05-15
2024-04-17
2024-04-17
2024-04-17
2024-04-14
2024-04-04
2024-03-18
2024-03-18
2024-02-19
2024-01-15
2023-12-14
2023-12-11
2023-11-15
2023-11-15
2023-11-14
2023-11-10
2023-10-19
2023-09-26
2023-09-19
2023-08-27
2023-08-24
2023-08-15
2023-06-29
2023-06-13
2023-05-24
2023-05-16
2023-04-19

Aktivitet

Styrelsemote 2025-06

En dag i Helsingborg + tura till Helsingor
Styrelsemote 2025-04

Konstituerande styrelsemdéte 2025-05
Arsmote

Guidad visning av Malmo Opera
Styrelsemote 2025-03

Kulinarisk provning av adla drycker fran Skottland

Studiebesék The Loop

Styrelsemote 2025-02

Styrelsemote 2025-01

Skanskas Julfest

Inkdpsrea Burg

Gasamiddag

Styrelsemote 2024-12

Styrelsemote 2024-11

Styrlsemote 2024-10

Joyride the Musical, Roxette
Styrelsemote 2024-09

Flotten pa Malmos kanaler
Styrelsemote 2024-08

Styrelsemote 2024-07

Historisk vandring i Malmo,
Styrelsemote 2024-06

Styrelsemote 2024-04
Konstituerande styrelsemdéte 2024-05
Arsmote

Eva Lassen - tips om lasvarda bocker.
Rockmusikal. Next to Normal.
Styrelsemote 2024-03

Studiebesok pa Citadellsgymnasiet i Malmao.
Styrelsemote 2024-02

Styrelsemote 2024-01

Skanskas Julfest

Styrelsemote 2023-12

Mozarts Don Giovanni
Inkdpsresan till “Calles” i Burg
Styrelsemote 2023-11

Gasamiddag

Styrelsemote 2023-10

Styrelsemote 2023-09

Musicalen Everybody talks about Jamie

Skagen/kombinerat med besok pa Elvis och Johnny Cash-muséerna

Flotten pa Malmos kanaler
Styrelsemote 2023-08

Fredriksdals teater, Helsingborg. Tva man och en anka.

Styrelsemote 2023-07
Utflykt till Ven
Styrelsemote 2023-06

Hakan Arheden, professor som forskar pa halsa och hjarta.

Aktivitetssammanstallning Skavet

Antal
deltagare

6
17
6
6
24
23
6
20
14
6
7
95
39
39
7
7
5
40
7
32
6
6
16
6
7
6
23
23
24
7

2025-05-28

Land

Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Tyskland
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Tyskland
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Danmark
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige

Sid 1/8



Aktivitetssammanstallning 2025-05-28

Antal Antal

Datum Aktivitet Land
dagar deltagare

2023-04-19 Arsmote 37  Sverige
2023-04-19 Konstituerande styrelsemote 2023-05 6 Sverige
2023-04-19 Styrelseméte 2023-04 10 Sverige
2023-03-29 Styrelsemote 2023-03 7 Sverige
2023-03-03 Musikal Funny Girl 44 Sverige
2023-02-22 Styrelsemote 2023-02 9 Sverige
2023-01-17 Styrelseméte 2023-01 7 Sverige
2022-12-06 Skanskas Julfest 88 Sverige
2022-12-06 Styrelsemote 2022-12 7 Sverige
2022-11-22 Opera Romeo och Juliette 5 Sverige
2022-11-17 Heiligenhafen 39 Tyskland
2022-11-11 Gasamiddag 51 Sverige
2022-10-19 Styrelsemote 2022-11 7 Sverige
2022-09-27 Musical Anastsia 37 Sverige
2022-09-21 Styrelseméte 2022-10 6 Sverige
2022-09-19 Studiebesok Terrassen, Skanskas nya kontor 19 Sverige
2022-08-23 Flotten pa Malmos kanaler 34 Sverige
2022-08-17 Styrelsemote 2022-09 7 Sverige
2022-06-13 Styrelseméte 2022-08 7 Sverige
2022-06-08 Domkyrkan i Lund och Fyinge Vingard, busstur 28 Sverige
2022-05-19 Musical Sa som i himmelen 46 Sverige
2022-05-18 Styrelsemote 2022-07 7 Sverige
2022-05-11 2 |Sparrisresa 34 Tyskland
2022-04-27 Styrelsemote 2022-06 7 Sverige
2022-04-19 Sydsvenskan. Camilla Sylvan, nyhetschef 28 Sverige
2022-04-19 Arsmote 28 Sverige
2022-04-19 Styrelseméte 2022-04 7 Sverige
2022-04-19 Konstituerande styrelsemote 2022-05 6 Sverige
2022-03-22 Sjukhusbygget i Malmé. Amanda Glave, Skanska 57 Sverige
2022-03-17 Styrelsemote 2022-03 7 Sverige
2022-03-01 Opera Barberaren i Sevilla 13 Sverige
2022-02-21 Styrelsemote 2022-02 7 Sverige
2022-01-10 Styrelseméte 2022-01 7 Sverige
2021-12-07 Skanskas Julfest Sverige
2021-12-06 Styrelsemote 2021-12 7 Sverige
2021-11-17 Heiligenhafen Tyskland
2021-11-12 Gasamiddag Sverige
2021-11-09 Styrelsemote 2021-11 7 Sverige
2021-10-16 Musical The Sound of Music 41 Sverige
2021-10-06 Styrelsemote 2021-10 7 Sverige
2021-09-29 Skdnska Mord med Jacques Schultze Sverige
2021-09-09 Styrelsemote 2021-09 7 Sverige
2021-08-16 Styrelseméte 2021-08 7 Sverige
2021-06-07 Styrelsemote 2021-07 6 Sverige
2021-05-03 Konstituerande styrelseméte 2021-05 6 Sverige
2021-05-03 Styrelsemote 2021-06 7 Sverige
2021-04-15 Arsmote 98  Sverige
2021-04-12 Styrelsemote 2021-04 7 Sverige
2021-03-15 Styrelseméte 2021-03 7 Sverige
2021-02-16 Styrelsemote 2021-02 7 Sverige

Aktivitetssammanstallning Skavet Sid 2/8



Aktivitetssammanstallning

2021-01-12
2020-12-01
2020-11-09
2020-10-09
2020-09-09
2020-08-06
2020-06-01
2020-05-18
2020-05-18
2020-05-04
2020-04-30
2020-04-17
2020-03-31
2020-03-09
2020-03-03
2020-01-21
2019-12-09
2019-11-26
2019-11-18
2019-11-07
2019-10-29
2019-10-22
2019-09-22
2019-09-19
2019-09-03
2019-08-05
2019-06-03
2019-05-23
2019-05-14
2019-04-25
2019-04-10
2019-04-10
2019-03-28
2019-02-12
2019-02-07
2018-12-04
2018-11-28
2018-11-08
2018-10-22
2018-09-27
2018-09-27
2018-08-29
2018-08-23
2018-06-08
2018-05-08
2018-04-17
2018-04-10
2018-04-10
2018-03-09
2018-02-07

Aktivitet

Styrelsemote 2021-01
Styrelsemote 2020-13
Styrelsemote 2020-12
Styrelsemote 2020-11
Styrelsemote 2020-10
Styrelsemote 2020-09
Styrelsemote 2020-08
Styrelsemote 2020-06
Konstituerande styrelsemote 2020-07
Styrelsemote 2020-05

Arsmote

Styrelsemote 2020-04
Styrelsemote 2020-03
Styrelsemote 2020-02

Orfeus i Underjorden, Malmo Opera
Styrelsemodte 2020-01

Skanskas Julfest

Heiligenhafen

Styrelsemote 2019-09
Gasamiddag

Musical Skénheten och odjuret
Styrelsemote 2019-08
Jubileumskonsert, Malmo Opera
Styrelsemote 2019-07
Fagelstationen Falsterbo
Styrelsemote 2019-06
Styrelsemote 2019-05

Varresa till Oland

Styrelsemote 2019-04

Guidad busstur i Malmo
Styrelsemote 2019-02
Konstituerande styrelsemdéte 2019-03
Musical Matilda

Information BoKlok och bostadsbyggande
Styrelsemoéte 2019-01
Styrelsemote 2018-08
Heiligenhafen inkop
Gasamiddag

Styrelsemote 2018-07

Musikal West Side Story
Styrelsemote 2018-06

Safaripark Eriksberg, Blekinge samt Ahus Absolut

Styrelsemote 2018-05

Styrelsemote 2018-04

Képenhamnsresa

Studiebesok ESS och Sparvagsbygget i Lund
Styrelsemote 2018-02

Konstituerande styrelseméte 2018-03
Musicalen PIPPIN

Information Nya Sjukhusomradet, Malmo

Aktivitetssammanstallning Skavet

Antal
deltagare

N O O NN IN NN NN

[Xo)
w

50

49

39

51

2025-05-28

Land

Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Tyskland

Sverige
Sverige

Sverige

Sverige

Sverige

Sverige

Sverige
Sverige

Tyskland

Sverige

Sverige

Sverige

Danmark
Sverige

Sverige
Sverige
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Aktivitetssammanstallning

2018-01-23
2018-01-23
2017-12-12
2017-11-29
2017-11-21
2017-11-09
2017-10-11
2017-10-11
2017-09-29
2017-09-20
2017-09-13
2017-09-05
2017-06-05
2017-05-30
2017-05-12
2017-05-09
2017-04-20
2017-04-20
2017-04-20
2017-04-04
2017-03-15
2017-03-09
2017-03-07
2017-02-07
2016-12-08
2016-12-05
2016-11-25
2016-11-10
2016-10-10
2016-10-10
2016-10-02
2016-09-12
2016-09-12
2016-08-31
2016-06-14
2016-05-19
2016-05-09
2016-04-14
2016-04-14
2016-04-14
2016-04-12
2016-03-29
2016-03-16
2016-02-24
2016-02-09
2015-12-03
2015-12-03
2015-11-25
2015-11-20
2015-11-10

Aktivitet

Styrelsemote 2018-01

Styrelsemote 2018-01

Skanskas Julfest

Heiligenhafen inkop

Styrelsemote 2017-08

Gasamiddag

Foredrag Missing People
Styrelsemote 2017-07

Musical Spelman pa taket
Reseskildring Burma

Bornholm

Styrelsemote 2017-06

Styrelsemote 2017-05

Stadsvandring Ost till Vast
Styrelsemote 2017-04

Bussesa Snapphanetur
Konstituerande styrelsemote 2017-03
Styrelsemote 2017-02

Arsmote

Opera La Gioconda

Musikal Livlakarens Besok

Malmo Chokladfabrik, Chokladprovning
Malmé Chokladfabrik, Chokladprovning
Styrelsemote 2017-01

Skanskas Julfest

Heiligenhafen inkop

Styrelsemote 2016-08

Gasamiddag

Foredrag Ewa-Gun Westford
Styrelsemote 2016-07

Musical Kinky Boots

Studiebesdk Studio, Malmo
Styrelsemote 2016-06

Resa till Louisianna & Kronborgs slott
Styrelsemote 2016-05
Bussresa till Karlskrona
Styrelsemote 2016-04
Konstituerande styrelseméte 2016-02
Styrelsemote 2016-03

Arsmote

Foredrag Mats Andersson SMHI
Musikal Billy Eliot

Studiebesok ESS

Musikal Fair Lady

Styrelsemote 2016-01
Heiligenhafen. Inkoép Tyskland
Skanskas Julfest

Musikal Top Hat

Styrelsemote 2015-08

Gasamiddag

Aktivitetssammanstallning Skavet

Antal
deltagare

7
7
125
45
7
40
35
6
46
37
30
6
6
30
6
55
6
7
19
11
36
24
23
7
140
52
6
52
63
7
59
40
6

52

19
52
39
58
24

47
160
63

43

2025-05-28

Land

Sverige

Sverige
Tyskland
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Danmark
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Tyskland
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Danmark
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Tyskland
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
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Aktivitetssammanstallning 2025-05-28

Antal Antal

Datum Aktivitet Land
dagar deltagare
2015-10-20 Resa Ortofta sockerbruk, Slaget vid Lund 46 Sverige
2015-10-12 Foredrag Greg Dingizian 38 Sverige
2015-10-12 Styrelseméte 2015-07 6 Sverige
2015-09-01 Vingardsbesok Klagshamn 43 Sverige
2015-08-25 Styrelseméte 2015-06 6 Sverige
2015-06-12 Styrelsemote 2015-05 6 Sverige
2015-05-20 Skdneresa Kannibalmuseum, Skarhult slott 46 Sverige
2015-05-12 Opera Aida 24 Sverige
2015-05-05 Styrelseméte 2015-04 7 Sverige
2015-04-20 Polen-resa 43 Polen
2015-04-15 Konstituerande styrelseméte 2015-02 6 Sverige
2015-04-15 Styrelsemoéte 2015-03 6 Sverige
2015-04-15 Arsmote 24  Sverige
2015-03-20 Malmo Live. Arbetsplatsbesok 38 Sverige
2015-03-17 Malmo Live. Arbetsplatsbesdk 37 Sverige
2015-02-17 Styrelsemoéte 2015-01 6 Sverige
2014-12-11 Skanskas Julfest 170 Sverige
2014-12-03 Heiligenhafen. Inkép Tyskland 47 Tyskland
2014-11-20 Studiebesok Skanskas Nya kontor Klipporna 84 Sverige
2014-11-20 Styrelsemote 2014-08 8 Sverige
2014-11-05 Gasamiddag 57 Sverige
2014-10-23 Teater Dr Zjivago 90 Sverige
2014-10-23 Styrelseméte 2014-07 6 Sverige
2014-09-30 Madaresa till Viktors, Gunnarshog, Kivik och Ahus 49 Sverige
2014-09-23 Styrelseméte 2014-06 8 Sverige
2014-08-26 Stadsvandring Baltiska utstallningen 37 Sverige
2014-06-24 Gota Kanal med Medevi Brunn och gamla Link6ping 41 Sverige
2014-06-04 Styrelsemote 2014-05 7 Sverige
2014-05-14 Styrelseméte 2014-04 6 Sverige
2014-04-15 Konstituerande styrelsemote 2014-02 6 Sverige
2014-04-15 Styrelseméte 2014-03 6 Sverige
2014-04-15 Arsmote 18 Sverige
2014-04-10 Bohém, Opera 22 Sverige
2014-03-18 Presentation av Malmo Naringslivsdirektor 31 Sverige
2014-02-19 Musical Cabaret, Hipp 71 Sverige
2014-02-13 Styrelsemote 2014-01 6 Sverige
2013-12-12 Skanskas Julfest 180 Sverige
2013-12-03 Heiligenhafen, Inkép Tyskland Tyskland
2013-11-26 Styrelseméte 2013-07 7 Sverige
2013-11-07 Gasamiddag 59 Sverige
2013-10-16 Styrelseméte 2013-06 4 Sverige
2013-10-09 Miss Saigon, Malmo Opera 79 Sverige
2013-09-17 Besok av Landshévding Margareta Palsson 49 Sverige
2013-09-05 Styrelsemote 2013-05 7 Sverige
2013-06-12 Styrelseméte 2013-04 4 Sverige
2013-05-16 Styrelsemoéte 2013-03 7 Sverige
2013-05-07 Tegelfabrik & Bilmuseum Fyn, Danmark 40 Danmark
2013-04-15 Konstituerande styrelsemote 2013-02 6 Sverige
2013-04-15 Arsmote 22 Sverige
2013-04-11 Trollfjojten, Malmo Opera 55 Sverige
Aktivitetssammanstallning Skavet Sid 5/8



Aktivitetssammanstallning 2025-05-28

Antal Antal

Datum Aktivitet Land
dagar deltagare
2013-04-04 Helsingborgskontoret & Barsebacksverket 35 Sverige
2013-03-10 Sommarnattens Leende, Malmo Opera 69 Sverige
2013-02-13 Styrelseméte 2013-01 7 Sverige
2012-12-15 Skanskas Julfest 180 Sverige
2012-12-04 Heiligenhafen, Inkép Tyskland 60 Tyskland
2012-11-29 Styrelsemote 2012-07 7 Sverige
2012-11-08 Gasamiddag 57 Sverige
2012-10-23 Styrelsemote 2012-06 7 Sverige
2012-10-17 Teater Evita 71 Sverige
2012-10-12 Presentation av Nya Karolinska, Solna 41 Sverige
2012-09-19 Edvard Persson-Tema 65 Sverige
2012-09-06 Styrelsemote 2012-05 6 Sverige
2012-06-12 Styrelseméte 2012-04 7 Sverige
2012-05-22 Skagen-resa 35 Danmark
2012-05-10 Styrelseméte 2012-03 7 Sverige
2012-04-16 Konstituerande styrelsemote 2012-02 6 Sverige
2012-04-16 Arsmote 20  Sverige
2012-03-22 Teater Carmen 52 Sverige
2012-03-01 Studiebesok Skanehuset, Malmo 49 Sverige
2012-02-13 Styrelsemoéte 2012-01 8 Sverige
2011-12-15 Skanskas Julfest 175 Sverige
2011-11-29 Styrelsemote 2011-07 6 Sverige
2011-11-23 Inkdpsresa 43 Tyskland
2011-11-09 Gasamiddag 40 Sverige
2011-10-10 Styrelseméte 2011-06 6 Sverige
2011-09-19 | Piratens fotspar 61 Sverige
2011-09-06 Styrelseméte 2011-05 7 Sverige
2011-06-13 Styrelsemote 2011-04 6 Sverige
2011-05-26 Hallandsas, Beredskapsmuseet 62 Sverige
2011-05-17 Styrelsemoéte 2011-03 7 Sverige
2011-05-15 Styrelseméte 2011-01 7 Sverige
2011-04-19 Studiebesok Viktoria Park 45 Sverige
2011-04-06 Konstituerande styrelseméte 2011-02 4 Sverige
2011-04-06 Arsmote 21 Sverige
2011-03-22 Studiebesck Norra Hamnen, Malmé 51 Sverige
2010-12-16 Skanskas Julfest 150 Sverige
2010-12-07 Styrelseméte 2010-07 6 Sverige
2010-12-01 Inkdpsresa 34 Tyskland
2010-11-05 Gasamiddag 38 Sverige
2010-10-25 Styrelsemote 2010-06 7 Sverige
2010-09-29 Skanska slott Sverige
2010-09-06 Styrelsemoéte 2010-05 5 Sverige
2010-06-15 Styrelseméte 2010-04 5 Sverige
2010-05-25 Dunkers Kulturhus, Sofiero Sverige
2010-05-18 Styrelseméte 2010-03 7 Sverige
2010-04-07 Konstituerande styrelsemote 2010-02 4 Sverige
2010-04-07 Arsmote 24  Sverige
2010-03-27 Riigen, Prora, Binz, Putbus, Stralsund, Bergen. Tyskland
2010-03-16 Studiebesok Nya Akuten UMAS Sverige
2010-02-10 Styrelsemoéte 2010-01 5 Sverige
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Aktivitetssammanstallning

2009-12-17
2009-12-01
2009-12-01
2009-11-10
2009-10-29
2009-09-30
2009-09-13
2009-09-04
2009-08-25
2009-05-14
2009-04-23
2009-04-23
2009-04-15
2009-03-12
2009-02-25

2009-01-22

2008-12-17
2008-12-09
2008-11-20
2008-11-14
2008-09-23
2008-09-04
2008-08-28
2008-05-20
2008-05-15
2008-04-22
2008-04-15
2008-04-15
2008-04-03
2008-02-14
2007-12-11
2007-10-24
2007-10-17
2007-09-12
2007-08-22
2007-06-13
2007-05-09
2007-04-18
2007-04-18
2007-04-17
2007-03-14
2007-01-17
2006-12-07
2006-11-17
2006-10-17
2006-09-12
2006-08-29
2006-08-21
2006-06-07

Aktivitet

Skanskas Julfest

Styrelsemo6te 2009-06

Styrelsemote 2009-07

Studiebesok Citytunneln.
Styrelsemote 2009-05

Tryde Kyrka, Ale stenar, Stenshuvud.
Fotvandring S:t Petri till S6dervarn
Styrelsemote 2009-04

Busstur i Sydvastra Skane

| Linnés fotspar. Rashult, Mockelsnas Bruk, Huseby Bruk
Konstituerande styrelsemote 2009-02
Styrelsemdte 2009-03

Arsmote

lkeas Museum, Brios Leksaksmuseum
Styrelsemote 2009-01

Studiebesdk Malmo Entré

Skanskas Julfest

Inkopsresa Tyskland

Styrelsemote 2008-05

Gasamiddag

Fotvandring Kirsebergs Kyrka, Varnhem, Caroli Kyrka
Styrelsemote 2008-04

Busstur i Skane, Flyinge

Battur i Vattenriket mm

Styrelsemote 2008-03

Fotvandring Petri Kyrka till Caroli Kyrka
Styrelsemote 2008-02

Arsmote

Glasriket. Kyrkeby branneri, Kosta Glasbruk
Styrelsemdte 2008-01

Inkdpsresa

Styrelsemote 2007-05

Carlsbergs Bryggerier i Kbpenhamn
Styrelsemote 2007-04

Mon, Eliselunds slott, samt hantverkare o ljustillverkare
Hallands Vaderd, Banmuseet i Angelholm
Hano, Karlshamns Museum
Styrelsemote 2007-02

Arsmote

Fotvandring Lilla Torg till G-A Torg
Tykarpsgrottan, Kristianstad INSTALLT
Styrelsemote 2007-01

Inkdpsresa

Gasamiddag

Styrelsemote 2006-03

Fotvandring Stortorget - Petri Kyrka
Styrelsemote 2006-02

Karlskrona, Kungskolmens Fort, Skargardstur, Fiskekrogen i Moérrum

Ven

Aktivitetssammanstallning Skavet

Antal
deltagare

165
6
6

23

170

19

47
50

2025-05-28

Land

Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige

Sverige

Sverige
Tyskland
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Tyskland
Sverige
Danmark
Sverige
Danmark
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Tyskland
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
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Aktivitetssammanstallning

2006-06-01
2006-05-10
2006-04-11
2006-03-08

2005-12-07
2005-11-18
2005-09-14
2005-08-24
2005-05-24
2005-05-18
2005-04-27
2004-12-09
2004-11-17
2004-09-01
2004-05-12
2004-04-20
2004-03-29
2004-03-24
2003-10-16
2003-10-09
2003-09-17
2003-09-17
2003-06-05
2002-09-18
2002-05-22
2001-09-19
2001-08-29
2001-05-22
2001-03-21
2000-10-03

2000-09-19
2000-05-09

1999-10-05

1999-09-03
1999-05-12
1998-09-29
1998-09-06
1998-05-12
1997-06-03
1996-06-04
1995-05-31
1994-06-07

Aktivitet

Styrelsemote 2006-01

Sjalland. Holmegaards glasverk, Gavno Slott,
Fotvandring Osterport till Vasterport i Malmo
Studiebesok UMAS i Malmo

Inkdpsresa
Gasamiddag

Bialitt, Skaralid, Glaskonst i KIéva Hallar, Bjornekulla fabriksbod, Pottemagaren

Studiebesok Lararhogskola i Malmo

Gota Kanal Sjotorp - Téreboda

Middag, 15 ars jubileum

Skanska slott

Inkopsresa Tyskland

Gasamiddag

Valje Herrgard, Solvesborgs Kyrka St Nicolai, Tjaro
Osterlen, Kloster mm

Inkopsresa Tyskland

Casino Cosmopol

Tyskland installd

Casino Cosmopol

Citytunneln

Képenhamn, Museet Arken, Jagerspris slott.
Norge installt

Oland

Képenhamn

Karlskrona, Marinmuseet

Berlin

Studiebesék pa Bo01

Louisiana Konstmuseum, Gilleleje, Horholms Skogsmuseum
Malmé vagnsmuseet

Johanna Museet, Ystad-Trelleborg

Rodby-Puttgarden-Kiel, Laboe
Bornholm runt

Forsakar, Ravlunda, Kivik, Stenshuvud, Stockeboda, Sj6bo
Rostock, Wismar, Libeck

Atrandalen, Svarta Kyrka
Stora Balt Bron

Rostock, Stralsund, Greifswald, Riigen, Binz, Granitz, Putbus, Bergen, Hitlers

Smaland
Skane - Nordost

Domkyrkan och Vikingaskeppen i Roskilde, Fredriksborgs slott o Kyrka.

Stevens Klint
Smaland - Huseby

Aktivitetssammanstallning Skavet

Antal
deltagare

70
23

2025-05-28

Land

Sverige
Danmark
Sverige
Sverige

Tyskland
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Tyskland
Sverige
Sverige
Sverige
Tyskland
Sverige
Tyskland
Sverige
Sverige
Danmark
Norge
Sverige
Danmark
Sverige
Tyskland
Sverige
Danmark
Sverige
Sverige

Tyskland
Danmark

Sverige

Tyskland
Sverige
Danmark
Tyskland
Sverige
Sverige
Danmark
Danmark
Sverige
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